4. Nunc autem requiem dedit Dominus Deus meus mihi per circuitum: et non est satan, neque occursum malus.

5. Quamobrem cogito ædificare templum nomini Domini Dei mei, sicut locutus est Dominus David patri meo, dicens: *a* Filius tuus, quem dabo pro te super solium tuum, ipse ædificabit domum nomini meo.

6. Præcipe igitur ut prædiant mihi servi tui cedros de Libano, et servi mei sint cum servis tuis: mercedem autem servorum tuorum dabo tibi quamcumque petieris: scis enim quomodo non est in populo meo vir qui noverit ligna cædere sicut Sidonii.

7. Cum ergò audisset Hiram verba Salomonis, lætatus est valdè, et ait: Benedictus Dominus Deus hodie, qui dedit David filium sapientissimum super populum huic plurimum.

8. Et misit Hiram ad Salomonem, dicens: Audivi quæcumque mandasti mihi: ego faciam omnem voluntatem tuam in lignis cedrinis et abiegnis.

9. Servi mei deponent ea de Libano ad mare: et ego componam ea in ratibus in mari usque ad locum, quem significaveris mihi; et applicabo ea ibi, et tu tolles ea: præbebisque necessaria mihi, ut detur cibus domui meæ.

10. Itaque Hiram dabat Salomoni ligna cedrina, et ligna abiegna, juxta omnem voluntatem ejus.

11. Salomon autem præbebat Hiram, coros tritici viginti millia, in cibum domui ejus, et viginti coros purissimi olei: hæc tribuebat Salomon Hiram per singulos annos.

2. Y Salomón envió á decir á Hiram:

3. Tú sabes la voluntad de David mi padre, y que no pudo edificar casa al nombre del Señor su Dios á causa de las guerras¹ que tenia con sus vecinos, hasta que el Señor los pusiese debajo de las plantas de sus piés.

4. Mas ahora el Señor mi Dios me ha dado reposo² por todas partes: y no hay adversario³, ni mal encuentro.

5. Por lo cual pienso edificar un templo al nombre del Señor Dios mio⁴, como lo ordenó el Señor á David mi padre, diciendo: Tu hijo, que pondré en tu lugar sobre tu solio, él edificará casa á mi nombre.

6. Da pues órden que tus siervos corten para mí cedros del Libano⁵, y mis siervos estarán con los tuyos: y te daré por salario de tus siervos, el que pidieres: porque sabes que no hay en mi pueblo hombre que entienda de cortar maderas, como los Sidonios⁷.

7. Hiram pues, cuando oyó las palabras de Salomón, alegróse mucho, y dijo: Bendito sea hoy el Señor Dios⁸, que dió á David un hijo muy sabio sobre este pueblo numerosísimo⁹.

8. Y envió Hiram á decir á Salomón: He oido cuanto me has enviado á decir: yo haré todo lo que tú deseas acerca de las maderas de cedro y de abeto¹⁰.

9. Mis siervos las acarrearán desde el Libano hasta el mar: y yo las acomodaré en balsas por la mar¹¹, hasta el lugar que me señalares: y las haré arrimar allí, y tú las retirarás: y me suministrarás lo necesario para dar de comer á mi casa.